[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2020 года № 63
пгт. Подгоренский

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 16.02.2016 года № 49 «Об утверждении Положения о комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации Подгоренского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 31 мая 1996 г № 61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлениями Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Положение о воинском учёте», от 17 марта 2010 г. № 156 «Об утверждении Правил бронирования граждан Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», Инструкцией по бронированию на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, администрация Подгоренского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 16.02.2016 года № 49 «Об утверждении Положения о комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации Подгоренского муниципального района Воронежской области», изложив приложение № 2 «Состав комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации Подгоренского муниципального района Воронежской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации района

	Р.Н. Береснев

Приложение к постановлению администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 20 февраля 2020 года № 63
Состав районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Лаптев Александр Николаевич
	- заместитель главы администрации Подгоренского муниципального района, председатель комиссии;

	Молдованова Елена Викторовна
	 - начальник отделения (ППП и УМР) ВК г. Россошь, Россошанского, Ольховатского и Подгоренского районов –

заместитель председателя комиссии;

	Галайда Наталья Алексеевна
	- помощник главы администрации Подгоренского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Маричук Ольга Ивановна
	- старший помощник начальника 4 отделения ВК г. Россошь, Россошанского, Ольховатского и Подгоренского районов;

	Щедрин Владимир Николаевич
	- фельдшер БУЗ ВО «Подгоренская РБ».